ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /S.f0.ms № яг/ncns^r
г. Краснодар

Об установлении тарифов на тепловую энергию

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О тепло­
снабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании
решения правления департамента государственного регулирования тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на тепловую энергию в следующих размерах:
№
п/п

Н аи м ен ован и е регул и руем ой
орган и зац и и

В ид тари ф а Год В ода

1 М У П  «Т епловы е сети  Т би ­
л и сского  района»*

Д ля потреби телей  в случае отсутстви я ди ф ф ер ен ц и ац и и  тари ф ов по
схем е п одклю чения
си стем а ц ен трали зован н ого  теп л осн аб ж ен и я  п оселка сахарн ого  завода
О дноставочны й,
руб./Г кал

со  дня вступ л ен и я в си л у  н асто я ­
щ его при каза по 31 .12 .2025

2580,65

Н аселение
О дноставочны й,
руб ./Г  кал

со дня вступ лен и я в си лу  н асто я ­
щ его п ри каза по 31 .12 .2025

2133,93

* орган и зац и я не является  п лательщ и ком  налога на добавл ен н ую  стои м ость  в со о тветстви и  с Н алоговы м
кодексом  Р осси й ской  Ф едерации .

2. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя